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VUELTA AL TOLIMA 2018 

21 AL 25 DE MARZO   

 

 

 
CLASIFICACION PRIMERA ETAPA EL GUAMO-BUENOS AIRES 

 
  
 Fecha                : 28/03/19 
 Distancia            :  46     Kms - Promed     :  32.03  Kms/h. 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     232 ATEHORTUA,Daniela    F-S23  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:26:10              -10 
   2     210 BOTERO,Erika Milena  F-S23  COLDEPORTES ZENU           01:26:10           mt.-06 
   3     214 COLMENARES,Yeni Lore F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:10           mt.-04 
   4     220 VALBUENA,Camila Andr F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:10           mt. 
   5     208 MORENO,Liliana       F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:26:10           mt. 
   6     209 HERRERA,Estefania    F-ELI  COLDEPORTES ZENU           01:26:10           mt. 
   7     240 TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA  01:26:10           mt. 
   8     224 ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:10           mt. 
   9     238 BELTRAN,Lorena       F-ELI  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES    01:26:51       41 seg. 
  10     233 MONTOYA,Katherin     F-ELI  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:26:52       42 seg.-03 
  11     236 TOCONAS,Laura        F-JUN  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:26:52       42 seg. 
  12     213 GULUMA,Serika Mitche F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:52       42 seg. 
  13     221 MEDELLIN,Jeniffer    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:52       42 seg. 
  14     211 CASTILLO,Laura Sofia F-S23  COLDEPORTES ZENU           01:26:52       42 seg.-02 
  15     242 CAMACHO,Zulay        F-JUN  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA  01:26:52       42 seg. 
  16     222 VARGAS,Monica        F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:52       42 seg.-01 
  17     241 HERNANDEZ,Yelitza Fe F-S23  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA  01:26:52       42 seg. 
  18     239 SANABRIA,Angie       F-ELI  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES    01:26:52       42 seg. 
  19     212 QUINTERO,Elizabeth   F-ELI  COLDEPORTES ZENU           01:26:52       42 seg. 
  20     237 GOMEZ,Maria Catalina F-S23  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES    01:27:45     1:35 min. 
  21     217 CHAPARRO,Laura Sofia F-S23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:45     1:35 min. 
  22     219 YAÑEZ,Laura Daniela  F-S23  META                       01:27:45     1:35 min. 
  23     215 LOPEZ,Leydy Dayana   F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:45     1:35 min. 
  24     202 TORRES,Leidy Paola   F-S23  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:27:45     1:35 min. 
  25     201 MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:27:45     1:35 min. 
  26     203 RONCANCIO,Claudia    F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:27:45     1:35 min. 
  27     231 LOPEZ,Stefania       F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:27:45     1:35 min. 
  28     216 CORDOBA,Mayerly Caro F-S23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:45     1:35 min. 
  29     234 OROZCO,Isabella      F-S23  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:27:47     1:37 min. 
  30     218 BUITRAGO,Claudia Pat F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:28:45     2:35 min. 
  31     230 ARDILLA,Leidy        F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:28:45     2:35 min. 
  32     235 MARTINEZ,Vanessa     F-ELI  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:28:45     2:35 min. 
  33     205 GARCIA,Andrea        F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:29:22     3:12 min. 
  34     207 BUITRAGO,Leydy Xioma F-S23  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:29:22     3:12 min. 
  35     227 LEINAYA,Lliby        F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:29:22     3:12 min. 
  36     225 LEON,Valeria         F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:29:22     3:12 min. 
  37     204 SOSA,Katherin        F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:29:22     3:12 min. 
  38     228 MUÑOZ,Karol Natalia  F-S23  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:30:24     4:14 min. 
  39     223 DUEÑAS,Lina Maria    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:30:24     4:14 min. 
  40     226 GONZALEZ,Yanet       F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:30:24     4:14 min. 
  41     229 ARIZA,Lucero         F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:30:24     4:14 min. 
  42     206 PEREZ,Laura          F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:31:18     5:08 min. 
 
 Corredores clasificados : 42 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 

21 AL 25 DE MARZO   

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  COLDEPORTES ZENU               04:19:12         
    2  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        04:19:12  a     mt.  
    3  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL       04:19:54  a      42  
    4  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA      04:19:54  a      42  
    5  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       04:20:47  a    1:35  
    6  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES        04:21:28  a    2:16  
    7  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI      04:21:40  a    2:28  
    8  SAN MATEO PRO-CYCLING          04:25:52  a    6:40  
 

PASOS DE LA MONTAÑA 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Gualanday 
     ------------------------------------------------------------------- 
      232  ATEHORTUA Daniela        AVINAL-GW-CARMEN    5 pts   
      208  MORENO Liliana           MIX ASTANA-PROYEC   3 pts   
      210  BOTERO Erika Milena      COLDEPORTES ZENU    2 pts   
      214  COLMENARES Yeni Lore     BOYACA RAZA DE CA   1 pts   
 
 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Meta Volante de :  Chicoral 
     ------------------------------------------------------------------- 
      233  MONTOYA Katherin         AVINAL-GW-CARMEN    3 pts   
      211  CASTILLO Laura Sofia     COLDEPORTES ZENU    2 pts   
      222  VARGAS Monica            BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    232  ATEHORTUA,Daniela    F-S23  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL     25 Pts 
   2    210  BOTERO,Erika Milena  F-S23  COLDEPORTES ZENU             20 Pts 
   3    214  COLMENARES,Yeni Lore F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     16 Pts 
   4    220  VALBUENA,Camila Andr F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      14 Pts 
   5    208  MORENO,Liliana       F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI    12 Pts 
   6    209  HERRERA,Estefania    F-ELI  COLDEPORTES ZENU             10 Pts 
   7    240  TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA     9 Pts 
   8    224  ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       8 Pts 
   9    238  BELTRAN,Lorena       F-ELI  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES       7 Pts 
  10    233  MONTOYA,Katherin     F-ELI  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL      6 Pts 
  11    236  TOCONAS,Laura        F-JUN  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL      5 Pts 
  12    213  GULUMA,Serika Mitche F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES      4 Pts 
  13    221  MEDELLIN,Jeniffer    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       3 Pts 
  14    211  CASTILLO,Laura Sofia F-S23  COLDEPORTES ZENU              2 Pts 
  15    242  CAMACHO,Zulay        F-JUN  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA     1 Pts 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 

21 AL 25 DE MARZO   

 

 

CLASIFICACION GENERAL 
 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA EL GUAMO-BUENOS AIRES 
 

 Fecha       : 28/03/19 
 Distancia acumulada : 46  Kms - Promed : 32,03 Kms/hora. 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  232  ATEHORTUA,Daniela      F-S23  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:26:00-000       
    2.-  210  BOTERO,Erika Milena    F-S23  COLDEPORTES ZENU           01:26:04-000 a       4 
    3.-  214  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:06-000 a       6 
    4.-  220  VALBUENA,Camila Andrea F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:10-000 a      10 
    5.-  208  MORENO,Liliana         F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:26:10-000 a      10 
    6.-  209  HERRERA,Estefania      F-ELI  COLDEPORTES ZENU           01:26:10-000 a      10 
    7.-  240  TOVAR,Luz Adriana      F-ELI  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA  01:26:10-000 a      10 
    8.-  224  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:10-000 a      10 
    9.-  233  MONTOYA,Katherin       F-ELI  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:26:49-000 a      49 
   10.-  211  CASTILLO,Laura Sofia   F-S23  COLDEPORTES ZENU           01:26:50-000 a      50 
   11.-  238  BELTRAN,Lorena         F-ELI  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES    01:26:51-000 a      51 
   12.-  222  VARGAS,Monica          F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:51-000 a      51 
   13.-  236  TOCONAS,Laura          F-JUN  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:26:52-000 a      52 
   14.-  213  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:26:52-000 a      52 
   15.-  221  MEDELLIN,Jeniffer      F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:26:52-000 a      52 
   16.-  242  CAMACHO,Zulay          F-JUN  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA  01:26:52-000 a      52 
   17.-  241  HERNANDEZ,Yelitza Fern F-S23  IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA  01:26:52-000 a      52 
   18.-  239  SANABRIA,Angie         F-ELI  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES    01:26:52-000 a      52 
   19.-  212  QUINTERO,Elizabeth     F-ELI  COLDEPORTES ZENU           01:26:52-000 a      52 
   20.-  237  GOMEZ,Maria Catalina   F-S23  LIGA TOL-GOB-INDEPORTES    01:27:45-000 a    1:45 
   21.-  217  CHAPARRO,Laura Sofia   F-S23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:45-000 a    1:45 
   22.-  219  YAÑEZ,Laura Daniela    F-S23  META                       01:27:45-000 a    1:45 
   23.-  215  LOPEZ,Leydy Dayana     F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:45-000 a    1:45 
   24.-  202  TORRES,Leidy Paola     F-S23  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:27:45-000 a    1:45 
   25.-  201  MOTAVITA,Luisa Fernand F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:27:45-000 a    1:45 
   26.-  203  RONCANCIO,Claudia      F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:27:45-000 a    1:45 
   27.-  231  LOPEZ,Stefania         F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:27:45-000 a    1:45 
   28.-  216  CORDOBA,Mayerly Caroli F-S23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:27:45-000 a    1:45 
   29.-  234  OROZCO,Isabella        F-S23  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:27:47-000 a    1:47 
   30.-  218  BUITRAGO,Claudia Patri F-ELI  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   01:28:45-000 a    2:45 
   31.-  230  ARDILLA,Leidy          F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:28:45-000 a    2:45 
   32.-  235  MARTINEZ,Vanessa       F-ELI  AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL   01:28:45-000 a    2:45 
   33.-  205  GARCIA,Andrea          F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:29:22-000 a    3:22 
   34.-  207  BUITRAGO,Leydy Xiomara F-S23  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:29:22-000 a    3:22 
   35.-  227  LEINAYA,Lliby          F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:29:22-000 a    3:22 
   36.-  225  LEON,Valeria           F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:29:22-000 a    3:22 
   37.-  204  SOSA,Katherin          F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:29:22-000 a    3:22 
   38.-  228  MUÑOZ,Karol Natalia    F-S23  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:30:24-000 a    4:24 
   39.-  223  DUEÑAS,Lina Maria      F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:30:24-000 a    4:24 
   40.-  226  GONZALEZ,Yanet         F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:30:24-000 a    4:24 
   41.-  229  ARIZA,Lucero           F-ELI  SAN MATEO PRO-CYCLING      01:30:24-000 a    4:24 
   42.-  206  PEREZ,Laura            F-ELI  MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI  01:31:18-000 a    5:18 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 

21 AL 25 DE MARZO   

 

 

 
CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  232  ATEHORTUA,Daniela      F-S23     5 Pts 
    2  208  MORENO,Liliana         F-ELI     3 Pts 
    3  210  BOTERO,Erika Milena    F-S23     2 Pts 
    4  214  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI     1 Pts 
 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  233  MONTOYA,Katherin       F-ELI     3 Pts 
    2  211  CASTILLO,Laura Sofia   F-S23     2 Pts 
    3  222  VARGAS,Monica          F-ELI     1 Pts 
 
 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 .- AVINAL-GW-CARMEN VIBORAL 
   2 .- COLDEPORTES ZENU 
   3 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 
   4 .- BOGOTA MEJOR PARA TODOS 
   5 .- MIX ASTANA-PROYECTA-VEOLI 
   6 .- IMRD CHIA-CICLO FORTALEZA 
   7 .- LIGA TOL-GOB-INDEPORTES 
   8 .- META 
   9 .- SAN MATEO PRO-CYCLING 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
SEGUNDA ETAPA VIERNES 29 DE MARZO 2019 

LERIDA-LIBANO 44 KM 
 
SITIO DE SALIDA  LERIDA 
 
HORA DE SALIDA  9:00 AM 
 
METAS VOLANTES  1. QUISILLOS TOLE 
 
PREMIOS DE MONTAÑA  1. PADILLA DE 1 CTG  
 
    2. CAMPOALEGRE DE 3 CTH 
 
ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA DESDE DONDE INICIA EL ASCENSO HASTA 1 KM ANTES DEL PREMIO 

DE MONTAÑA DE CAMPO ALEGRE 
 
SITIO DE LLEGADA  LIBANO FRENTE A LA ALCALDIA 
 
 
FDO 
 
 
RUTH MARCELA PRADA   CARLOS MAURICIO GOMEZ 
COMISARIA DIRECTORA   DIRECTOR DE CARRERA 
 
 


